様式第2号(第8条、第10条関係)

市立学校施設使用許可(兼減免)申請書

20ｘｘ年ｙｙ月ｚｚ日

 小千谷市教育委員会 あて

住 所  小千谷市大字桜町４９１５

団 体 名  小千谷市スポーツクラブ

申請者  小千谷 太朗

氏 名  同上

電話番号  (０２５８)８３―００７７

 次のとおり学校施設を使用したいので申請します。

学 校 の 名 称 小千谷市立 小千谷小 学校

使 用 施 設 ☑屋内運動場(□東 ☑西 □南 □北) □グラウンド

使 用 日 時

  20ｘｘ年ｙｙ月ｚｚ日 (日)

  午前          午前

      ９時００分から    １１時００分まで

  午後          午後

使 用 目 的  レクリエーション

参 集 予 定 人 員 ５０人

入 場 料 徴 収 有(    円)  無

現場責任者及び許可

証 等 送 付 先

住 所  申請者と同じ

氏 名  申請者と同じ  電話番号(  ) ―

 併せて、下記のとおり、使用料の減免を申請します。

減免を受けたい理由

 上記使用について、授業その他教育活動の実施に支障ありませんので、使用することを

承諾します。

  年  月  日

 小千谷市教育委員会 あて

小千谷市立    学校長          印

使 用 料 総 額    円

使 用 料 減 免 額    円

使用料減免後の額    円

※ 太線内の各欄に必要事項を記入するとともに、該当する□内にレ印を記入してくださ

い。

記入例